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SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE

32-500 Chrzanéw
ul. Topolowa 16

www.szpital-chrzanow.pl

Sekretariat

326247029
326239428

Centrala

326247777

< sekretariat@szpital-chrzanow.pl

Znak: SZP

Dotyczy: rozstrzygnigcie przetargu na: Usluga pogotowia technicznego i drobnych prac naprawczych

410/08/2023

dla Szpitala Powiatowego w Chrzanowie

- sprawa nr 79/2023.

Chrzanow, 28.08.2023 r.

Wykonawcy

Niniejszym informujemy, ze w wyniku przeprowadzenia procedury przetargowej j.w wybrana
zostata oferta firmy:
Mariusz Komajda VEGATECH ul. Benislawskiego 22/III/3, 81-173 Gdynia

— cena brutto oferty 1195117,20 z oferta najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami

oferty

Wykonawca

Cena brutto

zt

Czas

Ilos¢é
punktow
cena

Ilos¢
punktow
czas

Suma
punktow

Impel Synergies Sp. z o.0.

ul. Antoniego Stonimskiego 1,
50-304 Wroctaw

NIP 1132645651

1839772,45

1h

38,97

30,00

68,97

Mariusz Komajda VEGATECH
ul. Benistawskiego 22 /II1/3,
81-173 Gdynia

NIP 958-04-66-931

1195117,20

0,5h

60,00

40,00

100

ADI Sp. z 0.0 sp. komandytowa
Ul. Okrezna 12

32-065 Wola Filipowska

NIP: 5130233018

1682640,00

1h

42,61

30,00

72,61

Podpisanie umowy nastapi w dniu 11.09.2023 w Szpitalu Powiatowym

w Chrzanowie

Z powazaniem
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Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej

Sad Rejonowy dla Krakowa — Srédmiescia w Krakowie, XII Wydziat Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 000310108

Nr konta: BANK PEKAO S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892
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